ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

ASSESSORIA TÉCNICA DE FINANÇAS

'

rf,,,,nnOn• .....

MEMORANDO N° 009/2017-ATF/SEMAFIPU

Carolina/MA, 11 de maio de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor
RONALDO NOLETO COSTA
Secretário Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 20170002/2017

Senhor Secretário,

1. Solicito a Vossa Senhoria que autorize a adesão à Ata de Registro de Preços n°
20170002/2017, cujo objeto é Prestação de Serviços de Softwares em apoio às atividades da
Prefeitura Municipal de Carolina, decorrente do Pregão Presencial n° 004/2017, gerenciada pela
Secretaria Municipal de Administração, da Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA.

2. Encaminhamos, em anexo:

Termo de Referência;

Edital do Pregão Presencial n° 004/2017;

Ata de Registro de Preços n° 20170002/2017;

Publicação da Ata de Registro de Preços n°20170002;

Atenciosamente,

411111~
1d.

JESSICA rif ERREIRA
Assessor ecmco de Finanças

	Page 1